
 

 

SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC KẠN 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-BTC Bắc Kạn, ngày       tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền 

cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “THIẾT KẾ VIDEO TUYÊN TRUYỀN CẢI 

CÁCH HÀNH CHÍNH, CHUYỂN ĐỔI SÔ NGÀNH TƯ PHÁP NĂM 2024” 

Căn cứ Kế hoạch số 84/KH-STP ngày 13/8/2024 của Sở Tư pháp về tổ chức 

Cuộc thi “Thiết kế Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành 

Tư pháp năm 2024”; 

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-STP ngày 18/10/2024 của Sở Tư pháp về việc về 

việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi “Thiết kế Video 

tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024”; 

Căn cứ Thể lệ số 1339/TL-BTC ngày 05/11/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi “Thiết 

kế Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024”. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi “Thiết kế Video tuyên 

truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp năm 2024” cho 09 cá 

nhân, nhóm cá nhân (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Giá trị giải thưởng 

- 01 giải Nhất trị giá: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng); 

- 01 giải Nhì trị giá: 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng); 

- 02 giải Ba, mỗi giải trị giá: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng); 

- 05 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi 

“Thiết kế Video tuyên truyền cải cách hành chính, chuyển đổi số Ngành Tư pháp 

năm 2024”  và các cá nhân, nhóm cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử và bản giấy: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố; 

- UBND các xã, phường, thị trấn; 

- Lưu: VT, BTC, VP. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

GIÁM ĐỐC 

Hà Thị Đào 
 


		2024-12-19T20:02:14+0700


		2024-12-20T07:52:33+0700


		2024-12-20T07:52:17+0700


		2024-12-20T07:52:17+0700




